- 1 -

      県政戦略会議の概要

１ 開催日時：平成１８年１０月２７日（金）９：００～９：３０

２ 開催場所：プレゼンテーションルーム

３ 出席者：知事、副知事、出納長、各部局長等
４ 欠席者：なし

５ 議事概要：以下のとおり

  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

議題１：次期戦略計画について（政策部）
● 資料１に基づき説明
☆ 中間案には事業費の記載欄はないが、中間案を公表する段階では平成１９年度当

初予算の要求状況が出ていると思われる。計画期間内の総事業費の説明はどうすれ

ばよいか。
● １２月８日の予算決算特別委員会に、重点化施策の当初予算要求概要として平成

１９年度分を出す。２０年度以降の３年間分については４年間の財政フレームとの

整合が必要であり、その後さらに議論をいただく見込みである。

                                   以上